
     

 

 

 

 

Liepājas Universitāte aicina  

skolotājus, skolēnus un studentus iesaistīties  

E-prasmju nedēļas pasākumos 24.-28.martā 
 

Pasākumu programma: 

 

Pirmdien, 24.martā 

Plkst. 14.00 – 15.30 Brīvpieejas e-resursi- brīvpieejas uzziņu, e-žurnālu un e-grāmatu datubāzes 

Norises vieta: Liepājas Universitātes bibliotēka, 105.telpa, Lielā iela 14, Liepāja 

Mērķauditorija: ikviens interesents 

Liepājas Universitātes Elektronisko resursu lasītavā būs iespēja uzzināt par informācijas meklēšanas abonētajās 

datu bāzēs niansēm, kā arī par atrasto rezultātu izvērtēšanu. Pasākums būs derīgs ikvienam, kam ir nepieciešams 

padoms literatūras meklēšanas un atlasē. 

 

Otrdien, 25.martā 

Plkst. 14.00 – 15.30  Tehnoloģiju izmantošana personīgo zināšanu pārvaldībā 

Norises vieta: 343.telpa, Lielā iela 14, Liepāja 

Mērķauditorija: ikviens interesents 

Nodarbības mērķis ir iepazīstināt klausītājus ar iespējām savākt, klasificēt, uzkrāt, meklēt un iegūt zināšanas 

savām ikdienas gaitām, ko pazīst kā personīgo zināšanu pārvaldību. Personīgo zināšanu pārvaldības prasmes ir 

nepieciešamas gan ikdienas dzīvē, gan darbā. Nodarbībā apskatīsim trīs veida tehnoloģijas - tādas, kas palīdz 

veidot, organizēt un dalīties ar savām zināšanām - Google dokumenti, Scoop.it un FreeMind. 

 

Trešdien, 26.martā 

Plkst. 16.00 – 17.30 IKT darba devēju tikšanās ar studentiem un skolēniem 

Norises vieta: Liepājas Universitātes Dabas un inženierzinātņu fakultāte, 23.telpa, Kr.Valdemāra ielā 4 

Mērķauditorija: vidusskolēni, studenti, docētāji, ikviens interesents 

Seminārā būs iespēja uzzināt gan par IKT nozares profesijām un karjeras iespējām. Tiem, kuri vēl domā par to, 

kur studēt – īss ieskats Latvijas augstskolu piedāvājumā. Liepājā esošo IKT nozares uzņēmumu pārstāvji 

informēs par IKT karjeras iespējām Liepājā. Pasākumā aicināti piedalīties: vidusskolēni, studenti un citi 

interesenti. 

 

Ceturtdien, 27.martā 

Plkst. 14.00 – 15.30 Robotikas un programmēšanas fakultatīvās nodarbības:  

paveiktais un nākotnes iespējas 

Norises vieta: Liepājas Universitātes Dabas un inženierzinātņu fakultāte, 23.telpa, Kr.Valdemāra ielā 4 

Mērķauditorija: skolotāji, docētāji 

Seminārs vispārējas izglītības skolu skolotājiem. 2013./2014.mācību gadā Liepājas Universitāte ir organizējusi 

vairākus pasākumus skolēniem, kuru mērķis ir rosināt interesi par eksaktajām zinātnēm, t.sk., nodarbību cikls 2.-

4.klases skolēniem „Roboti un programmēšana”. Seminārā universitātes docētāji un studenti prezentēs paveikto, 

kā arī rosinās uz sarunu par nākamajiem pasākumiem.  

 

Detalizētāka informācija par E-prasmju nedēļas pasākumiem: 

 http://www.eprasmes.lv 

 http://skola.liepu.lv 

 tālrunis: 29471460 

 

                LIKTA   


